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NZ/215/28/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego NZ/215/28/10  na zakup i dostawę narzędzi okulistycznych .
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. Nr.19 poz 177 z póź.      zmianami) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Dot. § 4 ust.2 . Czy y Zamawiający  mógłby sprecyzować w umowie  miejsce dostawy, poprzez podanie dokładnego miejsca np. magazyn, dział zaopatrzenia lub inny?

Odpowiedź: §4 ust.2 otrzymuje brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć  zamówiony sprzęt do Magazynu Zamawiającego ( ul. Korczyńska.
Pytanie  2. Dot. pakietu 3 poz. 5 i 6. Zwraca się z uprzejmą  prośbą o wydzielenie ww. pozycji do innego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3.Uprzejmie prosimy o wydzielenie  z pakietu nr 1 poz 15 i 16 , z pakietu nr 2 pozycji 6 i 9 oraz 21-25 i utworzenie oddzielnego pakietu nr 4.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4.Czy zamawiający dopuści narzędzia , które nie będą oznakowane przez Wykonawcę  zgodnie  z wytycznymi  zawartymi w zał. nr 2-4 do SIWZ techniką  laserową ( laserowe wypalanie cyfr), grawerowanie lub  Iną metodą trwałą odporną na proces sterylizacji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5.Czy zamawiający dopuści  złożenie  materiałów informacyjnych , kart katalogowych w języku angielskim?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
 Pytanie 6.Uprzejmie prosimy o zmianę par.5 ust. 3 projektu umowy na następujący:
„ W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się  do niezwłocznej wymiany wadliwego towaru w ciągu 14 sni na wolny od wad własnym transportem i na własny koszt”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7.Uprzejmie prosimy o zmianę par. 6 ust. 1 projektu umowy na następujący:
„ Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych:

1.Za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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